
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
25 

Numero Generale 
110 

Del  12 maggio 2025 

 
 

 

 

SETTORE - FINANZIARI AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

Determinazione Settoriale n. 25 

 

 

OGGETTO: Comune di Leno - Liquidazione quota convenzione di segreteria per il periodo dal 

01/09/2024 al 31/12/2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATE:  

• la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione della Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Sempli-

ficato (DUPS) per le annualità 2025/2027; 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione del bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07/01/2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027; 

VISTO il decreto sindacale di nomina a responsabile del servizio; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 30/12/2024 acquista al protocollo al n. 8540 con cui il Comune 

di Leno, ente capofila della convenzione per il servizio di segreteria approvata con Delibera di Consiglio 

Comunale n. 31 del 31/07/2024, chiede il rimborso del 25% dei compensi erogati al Segretario 

Comunale dott. Salvatore Tarantino nel periodo dal 01/09/2024 al 31/12/, per un importo 

complessivo di € 14.600,74 come di seguito indicato: 



 
 

VISTI il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  

 

VISTO il vigente “Regolamento comunale di contabilità”. 

 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

2. di liquidare al Comune di Leno la somma di € 14.600,74 pari alla quota del 25% del compenso 

erogato al Segretario Comunale dott. Salvatore Tarantino per il periodo dal 01/09/2024 al 

31/12/2024; 

3. di dare atto che la spesa sopra descritta trova copertura al capitolo 121/16 del bilancio di previ-

sione 2025/2027. 



 

 

 

Lì ,  12 maggio 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Cristina Cipriani * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


